

yourCompany ApS

Tangmosevej 87 G, 4600 Køge

CVR-nr. 40 35 85 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Lars Christian Adler Pejtersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	yourCompany ApS Tangmosevej 87 G 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 35 85 87
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Lars Christian Adler Pejtersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Nighthawk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af drift af konsulentvirksomhed med speciale i sikkerhed og efterforskning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.556.277 Det ordinære resultat efter skat udgør 404.970. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.556.277
1 Personaleomkostninger	-912.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-106.051
Driftsresultat	538.024
Andre finansielle indtægter	750
Øvrige finansielle omkostninger	-2.862
Resultat før skat	535.912
Skat af årets resultat	-130.942
Årets resultat	404.970
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	204.970
Disponeret i alt	404.970

Balance 31. december

Aktiver	2019
<u>Note</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	205.534
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>205.534</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.468
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.468</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>240.002</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	428.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.750
Periodeafgrænsningsposter	29.196
Tilgodehavender i alt	<u>708.911</u>
Likvide beholdninger	<u>334.672</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.043.583</u>
Aktiver i alt	<u>1.283.585</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2019</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overkurs ved emission	0
4	Overført resultat	473.592
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
	Egenkapital i alt	<u>723.592</u>
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	46.572
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.572</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.506
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	152.196
	Anden gæld	225.719
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.421
	Gældsforpligtelser i alt	<u>513.421</u>
	Passiver i alt	<u>1.283.585</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	879.135
Pensioner	26.082
Andre omkostninger til social sikring	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.441</u>
	912.202
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>
	50.000
3. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	268.622
Overført til overført resultat	<u>-268.622</u>
	0
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	204.970
Overført fra overkurs ved emission	<u>268.622</u>
	473.592
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>
	200.000

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 128 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nighthawk Holding Aps, CVR-nr. 40 43 17 48 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
